
 Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

   
Decreto del Direttore  

Ufficio Didattica 
didattica.dsu@unive.it  

 
Oggetto: approvazione atti della commissione selezionatrice per il conferimento di incarichi aventi 

per oggetto lo svolgimento di attività didattiche integrative per l’a.a. 2025-2026- 
Antropologia Fisica, emanata con decreto DSU 26/2026 prot. N. 004777 del 14/01/2026 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  lo Statuto dell'Università Ca' Foscari Venezia; 
VISTO VISTA la Legge 30.12.2010 n. 240 ed in particolare l’art. 23; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 726 del 27/11/2012; 
VISTO il Codice Etico e di Comportamento di questa Università emanato con D.R. n. 1116 

del 5/11/2019; 
VISTO il Codice di Comportamento per la prevenzione delle molestie e il loro contrasto 

emanato con D.R. n. 1345 del 18/12/2024; 
VISTO il Regolamento in materia di protezione dei dati personali dell’Università Ca’ 

Foscari Venezia emanato con D.R. n. 190 del 22/02/2021; 
VISTI i Regolamenti dei Corsi di Studio; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica 

integrativa nei corsi di studio emanato con D.R. n. 337 del 4 maggio 2011 e 
successive modifiche e integrazioni (d’ora in avanti Regolamento); 

VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione n. 112 del 7 ottobre 2011;  
VISTA la programmazione didattica per l’a.a. 2025/2026 approvata nel Consiglio di 

Dipartimento di Studi Umanistici del 11 dicembre 2024; 
VISTA la delibera del Senato Accademico del 25/02/2025 relativa all’Offerta Formativa di 

Ateneo per l’a.a. 2025/2026; 
VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione del 07/03/2025 di approvazione 

dell’Offerta Formativa di Ateneo per l’a.a. 2025/2026; 
VISTO  il bando per il conferimento di incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di 

attività didattiche integrative per l’a.a. 2025-2026- Antropologia Fisica, emanata 
con decreto DSU 26/2026 prot. N. 004777 del 14/01/2026  

VISTO  il decreto di nomina della commissione esaminatrice Decreti – DSU Repertorio n. 
99/2026 Prot n. 0015390 del 27/01/2026 

VISTO il verbale della selezione effettuato dalla Commissione selezionatrice Verbali – 
DSU Repertorio n. 8/2026 Prot n. 17594 del 28/01/2026 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

 Art. 1  

di approvare la seguente graduatoria di merito per l’assegnazione dell’incarico: 

Corso di Studio Insegnamento Partizione Des. 
Sede 

CFU Ore Des. 
Periodo 

Compenso 
lordo  

Candidature Assegnazione 
e graduatoria 

SCIENZE 
DELL'ANTICHITÀ
: ARCHEOLOGIA, 
LETTERATURE E 
STORIA 

FM0479-1 
Laboratorio di 
Archeologia sp. -  
Antropologia fisica 

 VENEZIA 2 20 3° 
Periodo  

900 € B.L. 
M.R. 
S.R.G. 

B.L. 27  
 



 Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

   
Decreto del Direttore  

Ufficio Didattica 
didattica.dsu@unive.it  

 Art. 2  

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

                                                                                 Il Direttore  

               Prof. Daniele Baglioni  

 

 

Visto: la Segretaria di Dipartimento 

dott.ssa Alessandra Bertazzolo 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


		2026-01-29T19:40:32+0100
	IT
	Daniele Baglioni


		2026-01-30T11:16:58+0100
	IT
	Gennaro Capasso




